

Protokoll, skolråd 2024-09-23

Närvarande: Jonas Olsson, Maria Roman, Malin (4a), Madeleine (1b) , Björn (4a, 3b) , Maja (4b), Anna-Maria (3b, 5b), Cecilia (1a), Anna (2a)

Information:

Vi har informerat lite om sådant som är på gång i skolan. Vi hade bland annat en fin skoljogg förra veckan.

Det är utvecklingssamtalstider nu två veckor till. Smidigt att boka digitalt i Unikum, upplevde vårdnadshavarna. Frågan finns om det går att göra även på lågstadiet.

Skolfoto är genomfört förra veckan. Vi pratar om ett omtag i upplägget. Fråga kom om barnen blir tillfrågade, detta sker digitalt, dock verkar det bara är vissa som fått frågan.

Utrymningsövningar denna vecka, både under skoltid och fritids.

Studie- och planeringsdag på fredag. Både skolan och fritidshemmet är stängt. Vi tar upp frågan om att synka bättre med fritidsklubben och förskolan, om möjligt.

Vi informerar om att personalläget i år är mycket bra. Vi har haft låg sjukfrånvaro.

Vi informerar om att det är en ny timplan detta läsår. Det stora är att Elevens val har tagits bort och att tiden har fördelats ut över andra skolämnen, främst SO och NO. Detta har lett till att åk 4 och åk 6 har fått en kortare skoldag i veckan. Det är en ny förordning från regeringen, inte bara något som berör Vänge.

Biblioteket: På torsdag ska två elevgrupper få låna böcker i biblioteket. Invigning nästa vecka. Nästa år blir det krav på bemanning, vi får se vad det innebär i praktiken för oss på Vänge skola.

Diskussion:

Frågor från klasserna:

Vi har fått en fråga kring skärmtid på fritidsklubben. Barnen har fri tillgång till skärm hela tiden under tiden de är på fritidsgården. Fritidsklubben hör till en annan förvaltning än skolan och vi har egentligen inte så mycket med deras verksamhet att göra, men vi har ett gott samarbete. Vi lyfter frågan med dem kring detta. En förälder berättar att hon inte skickar med mobilen till skolan/fritidsgården, då har det blivit mer pyssel, spel och annat.

Vi tipsar om att man kan höra av sig till ansvarig chef med frågor och funderingar:

Ansvarig chef: Tanim Rab, 018-727 80 15, tanim.rab@ uppsala.se

Vi får frågan kring om vi pratar om sociala medier och kommunikation på nätet. Det finns i vårt värdegrundsarbete som vi arbetar med. Vi tar även upp det än mer specifikt om det exempelvis skett någon kränkning på sociala medier.